
UCHWAŁA NR XL.382.2018
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na 2018 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 104 ust. 3 Statutu Gminy Halinów stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXXIII.294.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Halinów, (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 2573 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na 2018 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



 

Załącznik  

do Uchwały Nr XL.382.2018 

Rady Miejskiej w Halinowie  

z dnia 25 stycznia 2018 roku                  

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2018 ROK 

1. Zapoznanie się z wydatkami zrealizowanymi w ramach funduszy sołeckich w 2017 roku. 

2. Analiza wydatków na budowę boiska wielofunkcyjnego w Brzezinach i modernizację boiska gminnego 

w Długiej Kościelnej. 

3. Bilans kosztów budowy i modernizacji dróg: ul. Hipolitowskiej w Hipolitowie oraz drogi nr 39  

w Zagórzu. 

4. Analiza kosztów budowy przedszkola w Okuniewie. 

5. Informacja na temat funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w Gminie Halinów. 

6. Ocena audytu bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Miejskim w Halinowie. 

7. Analiza środków finansowych wydatkowanych na budowę oświetlenia na terenie gminy Halinów  

w 2017 roku. 

8. Analiza kosztów wydatkowanych przez Gminne Centrum Kultury w Halinowie w 2017 roku.  

9. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Halinów za 2017 rok oraz rocznego 

sprawozdania finansowego za 2017 rok. Opracowanie wniosku o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Halinowa z tytułu wykonania budżetu Gminy.  

10. Zadania zlecone przez Radę Miejską w Halinowie. 

11. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej w latach 2014-2018. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) z oraz § 104 ust. 3 Statutu Gminy Halinów zatwierdzonego uchwałą
Nr XXXIII.294.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 lutego 2013 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r.
poz. 2573 z późn. zm.), Rada Miejska kontroluje działalność Burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych
oraz jednostek pomocniczych gminy. W tym celu powołuje Komisję Rewizyjną, która działa na podstawie
rocznego planu pracy przyjętego przez Radę Miejską w Halinowie.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.




